

Insitu Arkitekterne ApS
Fortevej 77, 8240 Risskov

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 35 01 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Per Hartwig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insitu Arkitekterne ApS

Fortevej 77

8240 Risskov

CVR-nr.: 30 35 01 62

Stiftet: 6. marts 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Hartwig

Revisor

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Insitu ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 564.387 mod 577.020 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.853 mod -101.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Særlige forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet har efter regnskabsperiodens afslutning modtaget koncerntilskud på tkr. 300 fra moderskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende periode.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	564.387	577.020
2 Personaleomkostninger	-745.225	-673.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-30.000
Resultat før finansielle poster	-240.838	-126.146
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.560	-4.224
Resultat før skat	-250.398	-130.370
4 Skat af årets resultat	9.545	28.425
Årets resultat	-240.853	-101.945
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-240.853	-101.945
Disponeret i alt	-240.853	-101.945

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.000	270.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>270.000</u>
	Deposita	16.000	16.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>226.000</u>	<u>286.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.500	189.000
	Udsudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	6.880	0
	Tilgodehavender i alt	<u>99.380</u>	<u>189.000</u>
	Likvide beholdninger	107.666	39.897
	Omsætningsaktiver i alt	<u>207.046</u>	<u>228.897</u>
	Aktiver i alt	<u>433.046</u>	<u>514.897</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-153.632	87.221
	Egenkapital i alt	-28.632	212.221
	 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.805	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	269.050	165.494
	Anden gæld	179.823	125.182
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.678</u>	<u>302.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	461.678	302.676
	 Passiver i alt	433.046	514.897

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende periode.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	645.395	626.920
Pensioner	56.195	0
Andre omkostninger til social sikring	13.855	9.924
Personaleomkostninger i øvrigt	29.780	36.322
	<u>745.225</u>	<u>673.166</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.219	0
Andre finansielle omkostninger	1.341	4.224
	<u>9.560</u>	<u>4.224</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.545	-32.830
Årets regulering af udskudt skat	0	4.405
	<u>-9.545</u>	<u>-28.425</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	384.672	84.672
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>384.672</u>	<u>384.672</u>
Af- og nedskrivninger primo	-114.672	-84.672
Årets afskrivninger	<u>-60.000</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-174.672</u>	<u>-114.672</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>210.000</u>	<u>270.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	87.221	189.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-240.853</u>	<u>-101.945</u>
	<u>-153.632</u>	<u>87.221</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter
Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 52.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Insitu ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)